



Tlf.: 87 10 63 00
 randers@bdo.dk
 www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Thors Bakke 4, 2.
 DK-8900 Randers C
 CVR-nr. 20 22 26 70

BLUMENSAAT FUGT- OG BYGGETEKNIK APS

ORGELVEJ 20, 8940 RANDERS SV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
 selskabets ordinære generalforsamling,
 den 9. februar 2024

Søren Blumensaat Pedersen

CVR-NR. 35 40 78 04

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Blumensaat Fugt- og Byggeteknik ApS Orgelvej 20 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 35 40 78 04 Stiftet: 31. juli 2013 Kommune: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Blumensaat Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Kristrupvej 59 8960 Randers SØ

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor byggeri og anlægsarbejder.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabets resultat for regnskabsåret 2023 udviser et positivt resultat og er som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Ledelsen har efter status indfriet mellemværende med selskabet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.216.854	756.834
Personaleomkostninger.....	1	-815.049	-667.727
Af- og nedskrivninger.....		-71.250	-87.000
DRIFTSRESULTAT		330.555	2.107
Andre finansielle omkostninger.....	2	-4.793	-4.437
RESULTAT FØR SKAT		325.762	-2.330
Skat af årets resultat.....	3	-72.819	-196
ÅRETS RESULTAT		252.943	-2.526
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	58.900
Overført resultat.....		52.943	-61.426
I ALT		252.943	-2.526

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		403.751	181.251
Materielle anlægsaktiver.....	4	403.751	181.251
ANLÆGSAKTIVER.....		403.751	181.251
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		678.396	449.035
Udskudte skatteaktiver.....		0	3.883
Tilgodehavender.....		678.396	452.918
Likvide beholdninger.....		181.766	195.455
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		860.162	648.373
AKTIVER.....		1.263.913	829.624

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		398.033	345.090
Forslag til udbytte.....		200.000	58.900
EGENKAPITAL.....		678.033	483.990
Hensættelse til udskudt skat.....		18.056	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		18.056	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.222	3.649
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		129.709	98.105
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		6.266	10.109
Selskabsskat.....		50.880	4.749
Anden gæld.....		371.747	229.022
Kortfristede gældsforpligtelser.....		567.824	345.634
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		567.824	345.634
PASSIVER.....		1.263.913	829.624

Eventualposter mv.

5

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	80.000	345.090	58.900	483.990
Forslag til resultatdisponering.....		52.943	200.000	252.943
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-58.900	-58.900
Egenkapital 31. december 2023.....	80.000	398.033	200.000	678.033

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	558.864	505.321	
Pensioner.....	252.008	152.008	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.177	10.398	
	815.049	667.727	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	4.780	3.225	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	13	1.212	
	4.793	4.437	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	50.880	4.749	
Regulering af udskudt skat.....	21.939	-4.553	
	72.819	196	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		512.804	
Tilgang.....		475.000	
Afgang.....		-435.000	
Kostpris 31. december 2023.....		552.804	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		331.553	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-253.750	
Årets afskrivninger		71.250	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		149.053	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		403.751	
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for S. Blumensaat Pedersen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
